יתר מרכיבי גזר הדין יעמדו בעינם.

9. המערער יתייצב לעונש ריצוי המאסר לאלתר.

הקנס יקוזז מההפקדה אותה הפקיד המערער ככל שקיימת כזו והיתרה תוחזר לו באמצעות באת כוחו
לאחר שחרורו ממאסר.

ככל ולא קיימת הפקדה, ישולם הקנס לא יאוחר מיום 1.3.18.

ניתן והודע היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום, שופטת יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד